
CONSORZIO DI BONIF'IC A 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 128 de.l22 ottobre 2015

Oggetto: Contratto fornitura servizio di telefonia - Liquidazione

fattura ditta Telecom Italia Spa.-

II, DIR§TTORE

I-'aruro duemilaquindici. il giorno 'n'entidue (22) det mese di

ottobre in Caltanissetta" nelia sede del Consorzio di Bonifica 4- la

sottoscritta d.ssa Maria Vitale" Direttore Cenerale del Consorzio. in

fiirza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile;

viSTO il R.D. 1 3.2. i 933. n. 215:

VISTA la L.R. 25.0-{.1995" n. 45 e successive mo<iifiche ed

integrazioni;

\rlSTO 1o Statuto del Clonsosio:

YISTE la fattura n. 7X03791054 del 14 settembre 2015

relatiya alla fomitura de1 ser.,,iziti di telefonia mesi iuglio/agosto 2015.

per f irnporto di € 523.08;

ACCER-|ATA la resolarità della stessa:

RITENL'TO di dor *. uuu,.,. z,are larelativa Iiquidazione:

DETERMINA

LIQUIDARL e pagare per i motivi cui in narrativa in favore

della ditta Telecom italia s.p.a. ia fattura n. 7XA3791054 del 14

settembre 2015 per I'impofio di € 523.08:



iMPUTARE

coffente esercizio .-

la superiore spesa a\ cap. 138 del bilancio

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO DI REGOLARIIA CONT,{BILE

IL DIRIGENTE DEI-L'ARE4 AMMINISTRATIVA

p.'ffisgA§-lq,7,-

Copia del presente atto e stata pubblicata all'Albc Pretorio del

sito istituzionale di quesro Consorzio dal giomo ,36.t§.l\ae.ZùLS. al

glorno.

IL CAPO SETTORB

E AFTARI GENERALI

2


